

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per lavoratori Agricoli Dipendenti in

CERULE MESSAPIO - III Trionno - Legge 30.12.1960, n°1676

Impresa from GIOVANNINO SCHIAVONE

9° STATO (a) dei lavori eseguiti a tutto il 18 magg' 1972
d'avanzamento

CONTRATTO in data 7.11.1968 n° 5214 ~~XXXXXX~~ approvato reg. a Brindisi 1°8.11.1968 al n° 2041
Mod. I - Atto Aggiuntivo n° 5385 del 9.5.1971 registrato a Brindisi il 19.5.71
al n° 1051 Mod. I -
data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	108.600.000.-	Data della consegna	29.11.1968
a base d'ata			Data dell'incomincia- mento dei lavori	29.11.1968
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del _____ per cento	L.	99.749.100.-	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	23.11.1969
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	14.305.900.-	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	88. 90
Netto perizia suppletiva	L.	5.945.000.-	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	31. 5.1970
Per espropriazione L.		100.000.-	ulteriore sospensione	88.377
» mag. lav. imprevis.		4.333.200.-	Giorni impiegati in più	XXXXXX
» lav. ad economia		3.000.000.-	propoga 88.60 per lavori supplg tivi scadenza lavori 11.6.1971	
» sorvegli. e dir.		6.872.700.-		
TOTALE somma impegn. L.		14.305.900.-		

a) d'avanzamento finale.

3^a sospensione gg. 286
ultimazione definitiva: 22/5/72

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
A) LAVORI A MISURA						
1	1	Boave di fondas.di terra mq.	144,54	1320.=	190.792,80	
2	7	" " " "roccia "	337,91	4200.=	1.419.222,00	
3	32	Calcestruzzo a kg.200 "	252,67	9350.=	2.362.464,50	
4	31	Cia a kg.300 fondas. "	135,31	13500.=	1.826.685,00	
5	36b	" " " "elovas. "	11,88	15500.=	184.140,00	
6	62	Porro omogeneo kg.	7960,93	150.=	1.194.139,50	
7	9	Colamenti e rintorri mq.	3758,45	1000.=	3.758.450,=	
8	29	Spianata di malta mq.	235,91	200.=	47.182.=	
9	20	Stantificas.di asfalto "	235,91	660.=	155.700,60	
10	13	Muratura tufo e caryaro mq.	125,11	8800.=	1.102.728.=	
11	NP1	Pannelli polistirolo cm.3mq.	938,71	600.=	563.226.=	
12	52	Veapio calcareo mq.	256,44	1760.=	451.334,40	
SOMMARIO LAVORI A MISURA.....					L. 31.743.454,40	
B) LAVORI A FORFAIT						
21	11	C.S.A. - Rustico				
		mq. 10955,44x48%	mq. 5258,62	7546.=	39.681.546,52	
22	"	- Framessi ed intonaci				
		mq. 10955,44x 8%	mq. 876,43	7546.=	6.613.540,78	
23	"	- Impianti:				
		mq. 10955,44x 9%	mq. 985,99	7546.=	7.449.280,54	
24	"	- Compl.fabbr.				
		mq. 10.955,44x 7%	mq. 766,88	7546.=	5.786.876,48	
25	"	- Pavimenti o rivost.				
		mq. 10.955,44x 10%	mq. 1095,54	7546.=	8.266.944,84	
26	"	- Ringhiero,intonaco ecc.ecc.				
		mq. 10.955,44x 6%	mq. 657,33	7546.=	4.960.212,18	
27	"	- Infissi:				
		mq. 10.955,44x 12%	mq. 1314,65	7546.=	9.920.348,90	
SOMMARIO LAVORI A FORFAIT.....					L. 82.669.750,24	
Totale LAVORI A MISURA E FORFAIT.....					L. 103.117.531,64	
A riportare					L. 12.557.563,=	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto.....				103.117.521,64
		a dedurre il ribasso d'asta dell'8,15%.....				8.404.077,96
		RESTATO.....				94.713.443,68
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA) <i>[Signature]</i>				
		V. I. R. T. O. IL PRESIDENTE (Dott. Paolo FICCHESSE) <i>[Signature]</i>				
						
13	8	Man mano a mano me.	327,46	3.500 =	1.146.110, =	2
14	83	Cordoni marciapiedi ml.	460,10	1.980, =	910.998, =	2
15	53	Mazzette marciapiedi mq.	805,17	580, =	466.998,60	
16	121	Fossetti in pietra n°	39	4.400, =	171.600, =	
17	151	Chiusure per fossetti Kg.	2.340 =	275, =	643.500, =	2
18	84	Famelle marciapiedi mq.	184,04	2.750, =	506.110, =	
19	61	Tappeto bitumato "	2.310,80	1.100, =	2.541.280, =	
20	58	Pitture marciapiedi mq.	805,17	1000, =	805.170, =	
S.F.	60	Pittura di cemento Tubi φ 150 =	70,61	935 =	66.080, =	
					10.955,00	
					154,30	
						20.447.771,40